[bookmark: _GoBack]РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«08» октября 2021 года 	             № 2		                                   х. Войнов

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов
Войновского сельского поселения

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение» Собрание депутатов Войновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Войновского сельского поселения Семикова Василия Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Войновского сельского поселения

Э.А. Васильченко

2